1

证券代码：600661             证券简称：昂立教育            编号：临 2021-082

上海新南洋昂立教育科技股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 本次权益变动属于股东减持，不触及要约收购。

 本次权益变动不导致公司目前无控股股东及实际控制人的状况发生变化。

一、本次权益变动基本情况

2021 年 11月 26 日，上海新南洋昂立教育科技股份有限公司（以下简称“公司”）

收到公司股东上海交大产业投资管理（集团）有限公司（以下简称“交大产业集团”）

及其一致行动人上海交大企业管理中心（以下简称“交大企管中心”）出具的《简式

权益变动报告书》，主要内容如下：

2020 年 3月 5日至 2021年 11月 26日期间，交大产业集团、交大企管中心通过

集中竞价交易合计减持公司股份 14,323,633股，占公司总股本的 5%。

2021 年 11月 23 日，因交大产业集团交易员误将“卖出”操作为“买入”，导致

交大产业集团通过集中竞价方式买入公司股份 20,000股，占公司总股本的 0.0070%。

本次权益变动后，交大产业集团、交大企管中心分别持有公司股份 23,329,600

股（其中 2,747,230股为认购公司 2015年度非公开发行的股份）、18,487,730 股（其

中 2,747,230股为认购公司 2015年度非公开发行的股份），合计持有 41,817,330股，

占公司总股本的 14.59%。

二、本次权益变动基本情况

（一）信息披露义务人基本情况

1、上海交大产业投资管理（集团）有限公司

法定代表人：刘玉文

2

通讯地址：上海市浦东新区长清北路 1号国新控股大厦 4楼

注册资本：50000 万元人民币

统一社会信用代码：91310000631341207B

企业类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

经营期限：1998 年 12月 18日至无固定期限

经营范围：教育产业投资，资本经营，技术开发、转让、服务、咨询、培训，高

科技产品的开发研制，实业投资，国内贸易（除专项规定外），房地产开发经营，物

业管理，企业管理咨询，创业投资与管理，投资咨询、服务，产权经纪。【依法须经

批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

2、上海交大企业管理中心

法定代表人：徐纪泳

通讯地址：上海市浦东新区长清北路 1号国新控股大厦 4楼

注册资本：10763 万元人民币

统一社会信用代码：91310112134616118R

企业类型：全民所有制

经营期限：1998 年 1月 20日至无固定期限

经营范围：实业投资，科研产品的研制，试销，技术服务。【依法须经批准的项

目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

（二）本次权益变动情况

2020 年 3月 5日至 2021年 11月 26日期间，交大产业集团及其一致行动人交大

企管中心通过集中竞价方式合计减持公司股份 14,323,633 股，占公司总股本的 5%，

具体如下：

减持主体 减持方式 减持期间
减持数量

（股）
减持比例

减持价格区间

（元/股）

交大企管中心 集中竞价 2020.3.5-2020.5.21 2,865,000 1% 16.10-19.48

交大产业集团 集中竞价 2020.6.12-2020.12.4 5,728,233 2% 14.78-16.85

交大产业集团 集中竞价 2021.6.8-2021.8.19 2,865,000 1% 9.46-10.00

交大产业集团 集中竞价 2021.11.22-2021.11.26 2,865,400 1% 9.50-9.84

合计 14,323,633 5% -

2021 年 11月 23 日，交大产业集团因误操作买入 20,000股公司股份，占公司总

股本的 0.0070%，上述交易导致交大产业集团及其一致行动人交大企管中心所持的公

司股份减少 14,303,633 股，占公司总股本的 5%。

（三）本次权益变动前后持股情况

3

股东名称
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

交大产业集团 34,768,233 12.13% 23,329,600 8.14%

交大企管中心 21,352,730 7.45% 18,487,730 6.45%

合计 56,120,963 19.59% 41,817,330 14.59%

三、所涉及后续事项

本次权益变动不会导致公司目前无控股股东及实际控制人的状态发生变化。本次

权益变动具体内容详见与本公告同时披露的《简式权益变动报告书》。

以上事项，特此公告。

上海新南洋昂立教育科技股份有限公司

董事会

2021 年 11月 26日